
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（1月1日
現在）

31,554 34,592 479 698 -219 2,040 2,091 -51 -270 25,575

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 65,767 31,377 34,390 32 62 -30 113 92 21 -9 25,727

2 65,765 31,390 34,375 31 47 -16 121 107 14 -2 25,743

3 65,238 31,090 34,148 47 69 -22 317 822 -505 -527 25,537

4 65,523 31,272 34,251 43 62 -19 503 199 304 285 25,762

5 65,502 31,263 34,239 47 59 -12 111 120 -9 -21 25,751

6 65,514 31,279 34,235 39 52 -13 111 86 25 12 25,785

7 65,504 31,273 34,231 41 48 -7 141 144 -3 -10 25,798

8 65,499 31,273 34,226 41 81 -40 130 103 27 -13 25,791

9 66,110 31,540 34,570 40 59 -19 111 113 -2 -21 25,554

10 66,129 31,536 34,593 48 56 -8 143 116 27 19 25,541

11 66,112 31,528 34,584 39 61 -22 115 110 5 -17 25,549

12 66,146 31,554 34,592 31 42 -11 124 79 45 34 25,575

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成２２年１月～１２月）

人口（平成23年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

66,146

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）
※　平成22年10月1日現在の人口は、平成22年国勢調査要計表速報値（総務省統計局集計）を用いているため
　　　9月１日現在推計人口に9月中の増減数を加えた数値とは一致しない。
※　平成22年11月以降の人口は、平成22年国勢調査要計表速報値（総務省統計局集計）を基に推計している。


